
令和 4 年 12 月 16 日 

関係者各位 

介護付き有料老人ホーム いずみ野 

管理者 和泉 千恵子 

℡：0586-89-3066 

 

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ（第２報） 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当事業所の職員２名が新型コロナウイルスに感染が判明後、職員と利用者様全員の PCR

検査を行い、12 月 15 日、全員の「陰性」を確認しました。 

また現在、職員と利用者様に体調不良者はおりません。 

保健所の指導により 19 日までは、健康観察期間として注意して参ります。 

引き続き、感染拡大防止対策を強化して取り組んで参りますので、ご理解、ご協力の程、 

何卒宜しくお願い申し上げます。 


